POSOUZENÍ A VYHODNOCENÍ NABÍDEK

Zadavatel oslovil výzvou 6 dodavatelů se zaměřením na malířské restaurátorské práce: Mgr. Miroslav Koželuh, akad. malíř, Roman Ševčík, akad. malíř, Martin Martan, akad. malíř, GEMA ART GROUP, a.s., BEKR ART a.s., VAS v.o.s., 

a zveřejnil zadávací dokumentaci na svém profilu zadavatele  www.nkp.cz  , uvedeném v seznamu zadavatelů v Informačním systému veřejných zakázek Ministerstva pro místní rozvoj (ISVZUS).

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo doručeno pět nabídek. Po skončení lhůty pro podání nebyly zadavateli doručeny žádné nabídky. 

Hodnotící komise jmenovaná zadavatelem posoudila úplnost a platnost dokladů v nabídkách. Jedna nabídka byla vyřazena pro nedodržení limitního termínu dokončení prací v harmonogramu. Ostatní nabídky splnily kvalifikační a další požadavky zadavatele. 
Hodnocené nabídky:
	Pořad.

č. uch.
	Obchodní jméno uchazeče
	Sídlo uchazeče
	IČ
	Nabídková cena v Kč

bez DPH 
	Výsledné pořadí

	1
	PRACOM s.r.o.
	Nad Paťankou 38

160 00  Praha 6
	48026450
	3.628.531,-
	1

	2
	GEMA ART GROUP, a.s.
	Haštalská 27/760

110 00  Praha 1
	26437741
	5.892.107,-
	3

	4
	VAS v.o.s.
	Hilmarova 979

152 00  Praha 5
	49708708
	5.990.557,-
	4

	5
	Brandl s.r.o.
	Azalková 1214/25

102 00  Praha 10
	41188292
	4.386.440,-
	2


Na základě posouzení kvalifikačních předpokladů uchazečů, splnění dalších požadavků zadavatele a dle výše nabídkových cen vyhodnotila hodnotící komise jako nejvhodnější nabídku uchazeče s poř. č. 1; zadavatel na základě doporučení hodnotící komise rozhodl dne 23. 3. 2011 o výběru nejvhodnější nabídky od uchazeče

PRACOM  s.r.o., sídlem Nad Paťankou 38, 160 00  Praha 6

IČ: 48026450. 
